
Zarządzenie Nr 10/2023 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie 

z dnia 28.07.2023r 

w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Zarządzie Dróg procedury wewnętrznej w 

zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

Na podstawie art. § 11 pkt 3) Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w 

Mławie, w związku z art. 861 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się do stosowania w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie procedurę 

wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Niniejsze zarządzenie zostanie rozesłane w formie elektronicznej na służbowe adresy poczty 

elektronicznej do wszystkich pracowników na stanowiskach urzędniczych Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu PZD w Mławie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wie 
Mława dn. 28.07.2023 ................................ .............. . 

inż. Leszek Ślubowski 


